
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L   

PARAMIRIM 
 

 

 

Praça Santo Antônio, n° 270, Centro, Paramirim-Ba 

Fone.: (77) 9 9982-3453- CEP: 46.190-000 

CNPJ: 13.675.491/0001-12 
 

Terra da Boa Gente

Estado da Bahia

RESUMO DO CONTRATO E ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Dispensa de Licitação nº 001-2025DL - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Paramirim, CONTRATADO(A): MAESTRE LTDA - CNPJ nº 59.113.269/0001-27– 
OBJETO: Contrato, a contratação de empresa para aquisição de instrumentos musicais e 
acessórios de fanfarra, bem como peças de manutenção e reposição de instrumentos, 
para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação do Município de Paramirim, 
estado da Bahia – VALOR GLOBAL: R$ 61.857,00 (sessenta e um mil e oitocentos e 
cinquenta e sete reais). – VIGÊNCIA: 03-02-2025 a 31-12-2025. 
 
Termo de Contrato de Prestação de Serviço nº 107-2025 - CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Paramirim, CONTRATADO(A): MAESTRE LTDA - CNPJ nº 
59.113.269/0001-27– OBJETO: Contrato, a contratação de empresa para aquisição de 
instrumentos musicais e acessórios de fanfarra, bem como peças de manutenção e 
reposição de instrumentos, para atender demanda da Secretaria Municipal de Educação 
do Município de Paramirim, estado da Bahia – VALOR GLOBAL: R$ 61.857,00 (sessenta 
e um mil e oitocentos e cinquenta e sete reais). – VIGÊNCIA: 03-02-2025 a 31-12-2025. 

 


